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Nome do Candidato

ALESSANDRA PAULA ROSA RUFINO
ANDRESSA SANTOS DO NASCIMENTO
CAIO CESAR FREITAS DE DEUS
CARLOS GOMES DE JESUS JUNIOR
CLEDSON NUNES DA SILVA
FERNANDA PRISCYLA SILVA SANTANA
GABRIELA DA COSTA GONCALVES
GIULIA VILAVERDE RUTA LOPES
JEFFERSON CICERO LIMA DE MELO
JERSSICA SOUZA DA SILVA

JOHN MAYCON ARAUJO SILVA

JORGE HENRIQUE DE SOUSA SANTOS
LAIS ANGELICA DE OLIVEIRA

LAYSLA FERREIRA SANTOS

LETHICIA DA SILVA CASSIA

LETICIA PEREIRA DA SILVA

LUCAS OLIVEIRA AMORAS

MARIA DO ROSARIO SANTOS REIS
MARINA MANGGINI FERREIRA
MATHEUS GABRIEL DA CRUZ MATIAS DE CARVALHO
NAYANE CAMILA MACIEL DE OLIVEIRA
PAUL ALEXANDER DOS SANTOS SIQUEIRA
PAULA BEATRIZ COSTA GONCALVES
PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
PEDRO BUENO BUCCI BAMBERG DE ARAUJO
RAFAEL DUARTE FURTADO

RAFAEL PERIUS RAMOS

ROBERT REZENDE DO NASCIMENTO
ROMULO CHEDIECK LOBO

ROSILENE XAVIER DOS SANTOS
TAIRINE LAUERMANN GIORDANI
THAIS CAMELO NETTO

THAISSA SANTOS DANTAS

VANESSA CHAVES DOS SANTOS
VIVIANE PEIXOTO GOMES DA COSTA

Campus UnB - Darcy Ribeiro

Nome do Curso

ADMINISTRACAO - INTEGRAL

GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS - NOTURNO
MEDICINA VETERINARIA - INTEGRAL

LETRAS - JAPONES - NOTURNO
ADMINISTRACAO - NOTURNO

ABI - LETRAS - LINGUA PORTUGUESA - INTEGRAL
TURISMO - INTEGRAL

ABI - COMUNICAGAO SOCIAL - INTEGRAL
LETRAS TRADUCAO ESPANHOL - NOTURNO
GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS - NOTURNO
LETRAS - JAPONES - NOTURNO

ENGENHARIA MECATRONICA - INTEGRAL
LETRAS - PORTUGUES DO BRASIL COMO SEGUNDA LINGUA - INTEGRAL
ENGENHARIA DE PRODUCAO - NOTURNO
NUTRICAO - INTEGRAL

AGRONOMIA - INTEGRAL

EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL
ARQUIVOLOGIA - NOTURNO

PEDAGOGIA - INTEGRAL

GESTAO EM SAUDE COLETIVA - NOTURNO
GEOFISICA - INTEGRAL

EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL

MEDICINA - INTEGRAL

PEDAGOGIA - INTEGRAL

CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL
CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL
CIENCIAS CONTABEIS - INTEGRAL

SERVIGO SOCIAL - NOTURNO

ENGENHARIA CIVIL - INTEGRAL

PEDAGOGIA - INTEGRAL

DIREITO - INTEGRAL

SERVICO SOCIAL - NOTURNO

CIENCIAS FARMACEUTICAS - INTEGRAL
TURISMO - INTEGRAL

ABI - CIENCIAS SOCIAIS - INTEGRAL

Paginaldel

Scespe

Identidade
3311234
16898
3092794
3127555
2220735
17.675.194
368770
41229381-X
3025640
2911843
3197672
3864592440
18009804
2777961
3132398
2754163
2918589
2769905
3212608
2659901
2875569
3075162
2473086
1445231
4821183
2733539
3288694
2916552
2785104
1759998
2999110
3200735
3425900
4,07E+11
3329049



