



APROVADOS NA UnB EM QUINTA CHAMADA PELO SISU – 1/2015 Campus UnB - Darcy Ribeiro

Nome do Candidato	Nome do Curso	Identidade
ALESSANDRA PAULA ROSA RUFINO	ADMINISTRAÇÃO - INTEGRAL	3311234
ANDRESSA SANTOS DO NASCIMENTO	GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - NOTURNO	16898
CAIO CESAR FREITAS DE DEUS	MEDICINA VETERINÁRIA - INTEGRAL	3092794
CARLOS GOMES DE JESUS JUNIOR	LETRAS - JAPONÊS - NOTURNO	3127555
CLEDSON NUNES DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO	2220735
FERNANDA PRISCYLA SILVA SANTANA	ABI - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA - INTEGRAL	17.675.194
GABRIELA DA COSTA GONCALVES	TURISMO - INTEGRAL	368770
GIULIA VILAVERDE RUTA LOPES	ABI - COMUNICAÇÃO SOCIAL - INTEGRAL	41229381-X
JEFFERSON CICERO LIMA DE MELO	LETRAS TRADUÇÃO ESPANHOL - NOTURNO	3025640
JERSSICA SOUZA DA SILVA	GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - NOTURNO	2911843
JOHN MAYCON ARAUJO SILVA	LETRAS - JAPONÊS - NOTURNO	3197672
JORGE HENRIQUE DE SOUSA SANTOS	ENGENHARIA MECATRÔNICA - INTEGRAL	3864592440
LAIS ANGELICA DE OLIVEIRA	LETRAS - PORTUGUÊS DO BRASIL COMO SEGUNDA LÍNGUA - INTEGRAL	18009804
LAYSLA FERREIRA SANTOS	ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO	2777961
LETHICIA DA SILVA CASSIA	NUTRIÇÃO - INTEGRAL	3132398
LETICIA PEREIRA DA SILVA	AGRONOMIA - INTEGRAL	2754163
LUCAS OLIVEIRA AMORAS	EDUCAÇÃO FÍSICA - INTEGRAL	2918589
MARIA DO ROSARIO SANTOS REIS	ARQUIVOLOGIA - NOTURNO	2769905
MARINA MANGGINI FERREIRA	PEDAGOGIA - INTEGRAL	3212608
MATHEUS GABRIEL DA CRUZ MATIAS DE CARVALHO	GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA - NOTURNO	2659901
NAYANE CAMILA MACIEL DE OLIVEIRA	GEOFISICA - INTEGRAL	2875569
PAUL ALEXANDER DOS SANTOS SIQUEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA - INTEGRAL	3075162
PAULA BEATRIZ COSTA GONCALVES	MEDICINA - INTEGRAL	2473086
PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS	PEDAGOGIA - INTEGRAL	1445231
PEDRO BUENO BUCCI BAMBERG DE ARAUJO	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - INTEGRAL	4821183
RAFAEL DUARTE FURTADO	CIÊNCIAS ECONÔMICAS - INTEGRAL	2733539
RAFAEL PERIUS RAMOS	CIÊNCIAS CONTÁBEIS - INTEGRAL	3288694
ROBERT REZENDE DO NASCIMENTO	SERVIÇO SOCIAL - NOTURNO	2916552
ROMULO CHEDIECK LOBO	ENGENHARIA CIVIL - INTEGRAL	2785104
ROSILENE XAVIER DOS SANTOS	PEDAGOGIA - INTEGRAL	1759998
TAIRINE LAUERMANN GIORDANI	DIREITO - INTEGRAL	2999110
THAIS CAMELO NETTO	SERVIÇO SOCIAL - NOTURNO	3200735
THAISSA SANTOS DANTAS	CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS - INTEGRAL	3425900
VANESSA CHAVES DOS SANTOS	TURISMO - INTEGRAL	4,07E+11
VIVIANE PEIXOTO GOMES DA COSTA	ABI - CIÊNCIAS SOCIAIS - INTEGRAL	3329049